EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63
Página 1 de 1

PROCESSO Nº 235.865/2021

FOLHA: 744

RUBRICA: E.F.R.O.

RESULTADO DA LICITAÇÃO

LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 031/2023 – CSL/EMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 235.865/2021 – EMSERH

A EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EMSERH,

por intermédio do Presidente da Comissão Setorial de Licitação, abaixo assinado,

designado pela Portaria nº 130, datado e publicada em 10 de março de 2023 no

Diário Oficial do Estado do Maranhão, torna público o resultado da licitação em

referência, objetivando a contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços

de Saúde na especialidade Nefrologia, para atender a demanda da Unidade de Saúde

Hospital e Maternidade Anderson Marinho Porto Franco.

ITEM DESCRIÇÃO EMP. VENCEDORA RESULTADO

1
Conforme

Anexo II do
Edital.

MED SERVICE – SERVIÇOS
MÉDICOS E GESTÃO EM SAÚDE

LTDA
CNPJ: 04.182.711/0001-85

VENCEDORA

O Presidente da Comissão Setorial de Licitação informa, ainda, que os autos do

processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados, de segunda a sexta, no

horário de 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min, cuja solicitação deverá

ser realizada por meio da Ouvidoria da EMSERH.

São Luís (MA), 14 de junho de 2023.

Francisco Assis do Amaral Neto
Presidente da CSL/EMSERH

Matrícula nº 536